
 

 

 

 

 

 

В соответствии с подпунктом 1.10.2 пункта 1.10 Порядка принятия 

решений о разработке муниципальных программ Суксунского городского 

округа, формирования, реализации и проведения оценки эффективности 

реализации муниципальных программ Суксунского городского округа, 

утверждённого Постановлением Администрации Суксунского муниципального 

района от 15.10.2019 № 493 «Об утверждении Порядка принятия решений о 

разработке муниципальных программ Суксунского городского округа, 

формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации 

муниципальных программ Суксунского городского округа» с целью реализации 

мероприятий в сфере образования  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в муниципальную программу Суксунского городского 

округа «Развитие образования», утвержденную Постановлением 

Администрации Суксунского городского округа от 23.11.2022 № 763 «Об 

утверждении муниципальной программы «Развитие образования» (далее - 

муниципальная программа) следующие изменения: 

1.1. в паспорте муниципальной программы: 

позицию:  

 

Объемы и 

источники 

финансиро

вания 

программы 

Источники 

финансирования 

Расходы (тыс. руб.) 

 

  2023 2024 2025 Итого 

Всего, в том 

числе: 
451 896,96 428 451,44 412 933,09 1 293 281,49 

21.06.2024 509 

О внесении изменений в 
муниципальную программу 
Суксунского городского округа 
«Развитие образования», 
утвержденную постановлением 
Администрации Суксунского 
городского округа от 23.11.2022  
№ 763 
 



2 

  

Бюджет 

городского 

округа 
116 004,56 120 670,05 111 015,00 347 689,61 

Краевой бюджет 
315 819,60 286 636,18 280 658,78 883 114,56 

Федеральный 

бюджет 
20 072,81 21 145,21 21 259,31 62 477,33 

Внебюджетные 

источники 
0 0 0 0 

 

изложить в следующей редакции: 

 

Объемы и 

источники 

финансиро

вания 

программы 

Источники 

финансирования 

Расходы (тыс. руб.) 

 

  2023 2024 2025 Итого 

Всего, в том 

числе: 

451 896,96 433 891,04 412 933,09 1 298 721,09 

Бюджет 

городского 

округа 

116 004,56 120 670,05 111 015,00 347 689,61 

Краевой бюджет 
315 819,60 292 075,78 280 658,78 888 554,16 

Федеральный 

бюджет 

20 072,81 21 145,21 21 259,31 62 477,33 

Внебюджетные 

источники 

0 0 0 0 

 

1.2. Приложение 4 к муниципальной программе изложить в редакции, 

согласно Приложению 1 к настоящему Постановлению. 

1.3. Приложение 5 к муниципальной программе изложить в редакции, 

согласно Приложению 2 к настоящему Постановлению. 

1.4. Приложение 6 к муниципальной программе изложить в редакции, 

согласно Приложению 3 к настоящему Постановлению. 

1.5. Приложение 7 к муниципальной программе изложить в редакции, 

согласно Приложению 4 к настоящему Постановлению. 

1.6. Приложение 8 к муниципальной программе изложить в редакции, 

согласно Приложению 5 к настоящему Постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

заместителя главы Администрации Суксунского городского округа Е.И. 

Сивковскую.  

 

 

Глава городского округа –  

глава Администрации  

Суксунского городского округа                                                           В.П. Бунакова 

 


